nuestros libros a cargo de FERTEM, S.A., se integra como sigue:    

Documento  Importe   
 Fecha  (Factura, Pagaré, Letra, etc.,)     

14 Nov.  Factura HM-12600      175,375    
 10 Dic.  Factura No. 23138      192,500    
        $ 367,875    

Son trescientos sesenta y siete mil ochocientos setenta y cinco pesos 00/100 M.N.  

MADERA LAMINADA MIA-MICA 

NOMBRE Y FIRMA 

PROVEEDORES 
RESPUESTA A LAS SOLICITUDES DE SALDO 

DESPACHO DE CONTADORES PUBLICOS, A.C.      
Av. Los Números No.